END.: RUA MARIANGELA LUCENA PEIXOTO, 1.215-VALENTINA-JOÃO 

PESSOA/PB 

CEP: 58.000-000 

EMAIL: fabiocabralaraujo@oi.com.br 
ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

34 KG 
Sal 

18.000 NACIONAL 

R$ 0.60 

(sessenta 

centavos) 

R$ 10.800,00 

(dez mil e oitocentos 

reais) 

79 KG 
CARNE DE CHARQUE 

9.000 VITÓRIA 

R$ 23,50 

(vinte e três 

reais e 

cinqüenta 

centos) 

R$ 211.500,00 

(duzentos e onze mil e 

quinhentos reais) 

80 KG 

COXA COM 

SOBRECOXA DE 

FRANGO 

39.500 PIONEIRO 
R$ 7,00 

(sete reais) 

R$ 276.500,00 

(duzentos e setenta e 

seis mil e quinhentos 

reais) 

82 KG 
FÍGADO 

10.000 FRIBOI 

R$ 10,00 

(dez reais) 

R$ 100.000,00 

(cem mil reais) 

83 KG 
FILÉ DE PEIXE 

22.500 ONDA NOBRE 

R$ 15.50 

(quinze reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 348.750,00 

(trezentos e quarenta e 

oito mil, setecentos e 

cinquenta reais) 

83.1 KG 
FILÉ DE PEIXE 

22.500 ONDA NOBRE 

R$ 15.50 

(quinze reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 348.750,00 

(trezentos e quarenta e 

oito mil, setecentos e 

cinquenta reais) 

Total: R$ 1.296.300,00 (um milhão, duzentos e noventa e seis mil e trezentos reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura